ケアマネージャー様　・　ソーシャルワーカー様　・　相談員様

　日頃より、当ショートステイサービスへのご理解とご協力を賜り、厚く御礼申し上げます。
ショートステイの空床状況を、ご案内いたします。
空きのない日でも、急なキャンセルにより、空きが出る場合もございますので、
キャンセル待ちの予約も受け付けております。

＊空室状況は、エイジトピア浅田ホームページにも掲載しております！

　　　　　　　　　　～エイジトピア浅田ショートステイのポイント～
　　　　　　　　　　①全室ユニット型個室（明るいお部屋です！）
　　　　　　　　　　②土・日・祝　送迎可能（AM8：30～PM17：00）
　　　　　　　　　　③喫茶あり（毎週土曜日）※現在中止中
　　　　　　　　　　④ヘアーカットあり（月1回予約制）
　　　　　　　　　　⑤食事レクリエーションあり（不定期）

【３月空き情報】
日 月 火 水 木 金 土

1 2

○ ○

3 4 5 6 7 8 9

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

10 11 12 13 14 15 16

○ ○ ○ ○ ○ ○ ○

17 18 19 20 21 22 23

○ ○ ○ ○ ○ ✕ ✕
24 25 26 27 28 29 30

✕ ✕ ✕ ○ ○ ○ ○

31

○

【４月空き情報】
1 2 3 4 5 6

○ ○ ○ ○ ○ ○

7 8 9 10 11 12 13

○ ○ △ △ △ △ △

14 15 16 17 18 19 20

△ ○ ○ ○ ○ ○ ○

21 22 23 24 25 26 27

○ ○ ○ ○ ○ ○ ✕
28 29 30

○ ○ ○

○…2床以上空きあり　　△…1床空きあり　　×…空床なし

施設見学は随時承っております。
ご利用のお申込み・お問い合わせは、お気軽にお問合せください。

エイジトピア浅田ショートステイ　空き状況のご案内

＊特養入居の待機も承っております。

社会福祉法人　薫徳会　特別養護老人ホーム　エイジトピア浅田
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　ショートステイ　エイジトピア浅田
TEL：052-806-7118　　FAX052-806-7148　　担当：生活相談員　裏見（うらみ）

	Sheet1